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Mpokrpuén ocvppacng

Ayofd

Nopikn Bdon:
Odnyia 2014/24/EE
Tunua I: Avafétovoa apxn

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Tunuo li:

ETtwvupia kot d1evBovoelq

Emionun enwvupia: MEPI®PEPEIA KPHTHZ

Tay. dievBuvan: NMA. EAEYOEPIAZ HPAKAEIO
MoAn: HPAKAEIO KPHTHZ

Kwdikdg NUTS: EL EANGDO / Ellada

Tayx. KwoIkog: 71201

Xwpa: EANAAA

Appuadiog yia tanpoopie: TMHMA NMPOMHOEIQN A/NZH OIKONOMIKOY
HAekTpovIKO Taxudpopcio: gpalaiaki@crete.gov.gr
TnAépwvo: +30 2813400312

A1g00uvon(-e1¢) oo di1adiktvo:

evikr] dle0Buvaon: http://www.crete.gov.gr

ETukoivwvia

Ta éyypaga TNg cuUBaacng eival dlaBECIPA yia OTIEPIOPIOTN, TIANPN, AUEDN Kal dwpedv TIpOcRaacn otn
dlevbBuvaon: www.promitheus.gov.gr

MepaItépw TIANPOPOPIEC gival dIOBETIPEG OTTIO AAAN dlEVBLVON:

Emionun enwvupia: MEPI®PEPEIA KPHTHZ

Tay. die06uvon: NA.EAEYOEPIAZ

MoAn: HPAKAEIO

Kwdikog NUTS: EL43 Kprtn / Kriti

Toy. kKwdIKOg: 71201

Xwpa: EANAAA

App0odioc yia TAnpogopieg: MAAAIAKH FTEQPTIA

HAektpovikd Taxudpopeio: gpalaiaki@crete.gov.gr

TnAépwvo: +30 2813400312

A1ge00uvon(-€1¢) oo d1adikTLO:

levikn dlevBuvaon: www.crete.gov.gr

O1 TTIPOCPOPEC 1] Ol AITHOEIC CUMMETOXNG TIPETIEN VO UTIOBAANOVTOL NAEKTPOVIKA 0T dlebBuvaon):
www.promitheus.gov.gr

O1 TIPOCPOPECG 1 Ol AITHOEIG GUUPETOXNG TIPETIEL VA LTIORAAAOVTON OTNV TIpoavaepBeioa diebBuvan
Eidog tng avabétovcag apxng

ApXn TOTIIKACG OUTOOI0IKNONG

KOpia dpaoctnpiétnta

[eVIKEG ONUOCIEC UTINPETIEG

AvTtikeipevo

I1.1)
I1.1.1)

EUpo¢g TG ocOpPacng
TitAog:


mailto:gpalaiaki@crete.gov.gr
http://www.crete.gov.gr
www.promitheus.gov.gr
mailto:gpalaiaki@crete.gov.gr
www.crete.gov.gr
www.promitheus.gov.gr



22PR0OCO011091304 2022-08-11

217

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

NMPOMHOEIA TPO®IMQN KAI EIAQN BAZIKHE YAIKHE SYNAPOMHE =TO MAAIZIO TOY E.M.
«EMIZITIZTIKHE KAl BAZIKHE YAIKHZ SYNAPOMHSE» TOY TAMEIOY BOHOEIAZ MPOZ TOYZ AMOPOYX
(TEBA/FEAD) THZ M K.

Kwd1KOg KUplou Aggihoyiov CPV

15000000 Tpo@iua, TToTd, KAaTvog Kal GuVaQr] TIPOIOVTa

Eido¢ ocOupaong

Ayaba

Z0vTtopn TtEPIYPOPNn:

AVTIKEipEVO TG oVPPaoNG gival N TiPounR Bl TPOPINWY Kal I8V BACIKNAC LAIKAC GUVAPOMNC YIa TN dIOVON) TOUC
atouc dikalolxoug Touv TEBA ¢ MN.K. péow twv Kovwvik®v ZuuTpdéewv 1wy Meplgpepelakmv Evotrtwy. Mpog
LAOTIOINGN TOU OKOTIOU TNC OTIOTEAECHOTIKIAG KOl TAXEIOG EEUTINPETNONG TOU PEYIOTOUL APIBIOL TWV WPEAOUVHEVWV
NG TtapoVoaC cUUBOCNG KPIVETAI OKOTIIUO 1 EQOPUOYT] EVOG OAOKANPWPEVOU KOl KEVIPIKA GUVTOVICUEVOU
TIPOYPAUHOTOC JIOXEIPIONC dIOVOUMV TV LTIO TIPOUNBEIN EIOMV KAl ayaBwv, TO OTI0I0 Ba ETUTPETIEL, YETAED
OAAWV, TNV ATIOTEAECHATIKI] TAUTOXPOVN €EUTINPETNCN TWV WPEAOLPEVWY TEBA 010 cUvoAo tng Mepipepeiag
Kpnng otig Nepipepeiakeg Evotnteq HpakAeiou, AaaiBiou, PeB0pvou Kai Xaviwv, Tov KOAITEPO GUVTOVIGUO
Twv Kovwvikwv ETaipwy — peA@v Twv KoVWVIKOV ZuduTipaéewy, TNV THPNon Tou XpovodioypAaupoTog OTIWG
TIEPIYPAPETAI OTIC EYKEKPIPEVEC MPAEEIg, TN duVATOTNTO APECNC TIPOCOPHOYNE TOU TIPOYPOAHUHOTIONOU TG
Avabétouaag ApxNG TNV OVTIPETWTIION EIDIKWV GUVONKWV K.d.

EKTIH®OMEVN GUVOAIKN aia

Aia xwpic ®MA: 3173 419.95 EUR

MANpo@opieq OXETIKA UE TO TUNHOTA

H mtapoloa clPBacon uTtodIaIPEiTal GE TUAKOTA: Val

MrtopoUv va uTtIoBANB0UY TIPOCPOPEC VIO HEYIOTO APIBUO TUNUATWY: 3

MEyloTog apIBUOC TUNHATWY TIOU JTTIOPOULV Vo avateBolv ag Evav TIPOo@EPOVTA: 3

Neprypaen

TitAog:

NMPOMHGEIA EIAQN MANTOIMQAEIOY_OMNQPOMNMQAEIOY_BPE®IKA EIAH
Ap1Buo¢ TunpoTog: 1

ETurtAéov kwdikog(-oi) CPV
03211300 PuQ

03212100 MNatdteg

03212211 Poakeg

03221210 dagdiia

03222220 MopToK&AI

03222321 MnAa

15331427 TOUOTOTIEATEG

15411110 EAci6Aad0

15511600 ZUUTIUKVWPEVO YAAQ
15542300 Tupi @éta

15544000 SkAnpo Tupi

15612120 Koivo aAelpl aptoToliag
15821150 MNa&ipdadia

15831200 Aeukn) {axopn
15851100 Mn payeipepéva LUPAPIKA
15884000 Tpo@ég yia pwpd
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

ToT0G EKTEAEGNG

Kwdikog NUTS: EL43 Kpntn / Kriti

Meptypagn g odppaong:

AVTIKEipPEVO TG oVUPBaCNC gival N TIPOURBEIN E10WV TIOVIOTIWAEIOU, EI0WV OTIWPOTIWAEIOU KOBWC KOl BPEPIKWV
€10V yla TN dlavopn Toug oToug dikalouxoug Tou TEBA tng Mepipépeiag KpAtng péow Twv Kovwvikwy
ZUPTIPGEEWVY TwV MeplpepelokwY EVoTATWVY.

EIAH MANTOIMQAEIOY

1 AAeUpI yia OAEC TIG XPNOEIC

2 ZupopIka

3 I'aAa eBartope

4 Tupi ypapigpa MOM

5 Tupi @éta MO

6 Zaxapn

7 EAcidAad0o

8 PV Kapohiva

9 DOKEG

10 dacohia

11 ToPATOTIOATOC

12 Ma&pddia

EIAH OIMNMQPOMNQAEIOY

Motdteg

MopTtokd&Al

MniAa

BPE®IKA EIAH

KpEpa dNuNTPIOKWY

Kpéua puldAsupo

FaAa oKOVN yia Hwpa 2nG BPEPIKNC NAIKIOG

Kpitipia avdadeong

Ta KPITAPIO TIOU AVAQPEPOVTOL KATWTEPW

Tiun

EKtipwpevn agio

Atia xwpic ®IMA: 1 726 516.07 EUR

AlGPKEIO GOPPBACNG, CUHPWVIOG-TIAXICIO 1} SUVOUIKOU CUGTHHOTOG OYOPwWV

AN&n: 31/12/2022

H mapoloa cOuPBaacn UTIOKEITOI G€ TIAPATOGCN: Val

Meprypa@r] TapaATdcEwWV:

O GuPBATIKOG XPOVOC TTAPAdoaNG TwWV TIPOIOVTWY UTIOPE va TTapaTteiveTal, TPV aTto TN Afén Tou apxIkoL
OULMBATIKOV XPOVOUL TIAPABOONC, UTIO TNC OKOAOUOEC CWPEVTIKEG TIPOUTIOBETEIC: a) TNEOUVTAI Ol OPOI TOU
apBpou 132 mepi TpOTIOTIOINCNC CUPPBACEWY KOTA TN JIAPKEIA NG, B) £XEl EKOOOEN arTiohoynuévn amo@aacn Tou
OPUOJIoL ATIOPAIVOUEVOL OPYAVOU TNC avaBETOVCOC apPXNG HETA OTIO YVWHOOOTNON apu6dIou GUANOYIKOD
opydvou

MAnpo@opieg OXETIKA PE EVOAAOKTIKEG TIPOCPOPEC

Oa yivouv BEKTEC EVAANAKTIKEG TIPOCPOPEG: OXI

MANPOPOPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTO TIPONIPETNG

AlKalwpaTo TIpoaipeonc: oxl
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11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

MAnpo@opieg oxetika pe ta Tapeia TG Evpwtaikng ‘Evewong

H obpBaaon oxetidetal pe €pyo B/Kal Tipoypappa Xpnuatodotoluevo oo ta Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:
vai

TauTtéTnNTa TOL £PYOU:

MIS/OMMz: 5029840

ZUPTIANPWHATIKEG TIANPOPOPIEG

Meprypagn

TitAog:

MPOMHGEIA EIAQN KPEOIMNQAEIOY
Ap1OuAC TURPOTOC: 2

EmumAéov kwdikog(-oi) CPV
15111000 Boeio kpéag

15115000 Apviolo kal TipoRelo Kpéag
15113000 Xo1pvo Kpeag

ToT0G eKTéAEGNG

Kwdikog NUTS: EL43 Kprjn / Kriti

Meprypaen tng coppacng:

AVTIKEiPEVO TNC oLPBOGNC aival N TIPOUNBEIN EI0WV KPEOTIWAEIOL

NwTT0 Kpéag (apvi)

Bodeio kpéag

XolpIvo KpEag

Kpitipia avadeong

Ta KPITAPIO TIOU AVAQEPOVTAL KATWTEPW

Tiyn

EKtipowpevn adio

Agia xwpic ®MA: 1 035 254.53 EUR

AlGPKEIO GOPPBACNG, CUHPWVIOG-TIAXICIO 1} SUVOUIKOD CUGTHHNTOG OYOPWV

AN&n: 31/12/2022

H mapoloa cOuPBaacn UTIOKEITOI G€ TIAPATOGCN: Val

Meprypar] TapaATdcEwWV:

O GuPBATIKOG XPOVOC TTAPAd0CNG TWV TIPOIOVTWY UTIOPEL va Ttapateivetal, Tipv aTto n Arén Tou apxikol
GLMBATIKOV XPOVOUL TTIAPABOONC, UTIO TNC OKOAOUOEC OWPEUTIKEG TIPOUTIOBETEIC: a) TNEOUVTAI Ol OPOI TOU
apBpou 132 mepi TpOTIOTIOINONC CUPPBACEWY KOTA TN JIAPKEIA NG, B) £XEl EKOOBEL artiohoynuévn amo@aaon Tou
OPUOJIoL ATIOPAIVOUEVOL OPYAVOU TNE avaBETOLCOC apPXNG HETA OTIO YVWHOOOTNON apu6dIou GUANOYIKOD
opydvou.

MAnpo@opicg OXETIKA YE EVOANOKTIKEG TIPOCPOPEC

Oa yivouv BEKTEC EVAANAKTIKEG TIPOCPOPEG: OXI

MANPo@OPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTO TIPONIPETNG

AlKalwpaTo TIpoaipeonc: oxl

NAnpog@opicg oxetikd pe ta Tapeio Tng Evpwttaikig 'Evewong

H cUpBaon oxetidetal pe €pyo B/Kal Ttpoypappa Xpnuatodotoluevo oo Ta Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:
val

TauTtotnTa TOL £PYOU:

MIS/OMZ: 5029840

417
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11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

ZUPTIANPWHATIKEG TIANPOPOPIEG

Meprypaen

TitAog:

MPOMHGEIA EIAQN BAZIKHZ YAIKHZ ZYNAPOMHZ
Ap1BuO¢ TUAPoToC: 3

ETumAéov KwdIkog(-oi) CPV

24311900 XAwplo

33711610 Zautouav

33711710 OdovtoPouptoeq

33711720 Odovidmoota

33761000 Xaprti vyeiag

39831300 KaBapiaTika 0aTtéEd0U

39832000 Mpoidvta yia T0 TIAOGIPO TWV TIATWY
39831200 ATTOppUTIAVTIKG

ToTog eKTéAEDNG

Kwdikog NUTS: EL43 Kpntn / Kriti

Meprypagn tng cvppacng:

AvTiKeipevo Tng ocLPPAANG gival N PO BEIa 10V BACIKAE LAIKAC TUVOPOUNG

OdovToKpeua

OdovtoRouptoa

ZauTIouav

YypO aTtOPPUTIAVTIKO TTATWY

XopTi Yyeiag

XAwpivn Moxovpevotn

KaBaploTikd Yypo YEVIKNC Xpriong

ATIOPPUTIAVTIKO Yia TIAUGIUO POUXwWVY

Kpitipia avddeong

Ta KPITAPIO TIOU AVAQPEPOVTOL KATWTEPW

Tiyn

EKtipwpevn adio

Atia xwpic ®MA: 411 649.35 EUR

AlGPKEIO GOPPBAONG, CUHPWVING-TIAXICIO ] SUVOUIKOU CUGTHHOTOG OYOPWV

An&n: 31/12/2022

H mapoloa cOPPBaGN UTIOKEITOI GE TIAPATOGC: Val

Meprypa@r] TapATACEWV:

O GuPBATIKOG XPOVOC TTapAdoang TwWV TIPOIOVTWY UTIOPE va TTapaTteiveTal, TPV aTto TN Afén Tou apxIkol
OLMBATIKOV XPOVOL TTIAPABOONC, UTIO TNC OKOAOUOEC OWPEVTIKEG TIPOUTIOBETEIC: a) TNEOUVTAI Ol 6POI TOU
apBpou 132 mepi TpOTIOTI0INONC CUPPBACEWY KOTA TN JIAPKEIA NG, B) £XEl EKO0BEN arTiohoynuévn amo@aacn Tou
OPUOJIoL ATIOPAIVOUEVOL OPYAVOU TNE avaBETOVC O apXNG HETA OTIO YVWHOOOTNGN apu6dIou GUANOYIKOD
opydvou,

MANPo@opPieg TXETIKA HE EVOANOKTIKEG TIPOTPOPEG

Oa yivouv BEKTEC EVAAAAKTIKEG TIPOCPOPEG: OXI

MANPO@OPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTO TIPONIPETNG

AIKQIQUOTO TIpoaipeaNC: OxI
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11.2.13)

11.2.14)

MAnpo@opieg oxetika pe ta Tapeia TG Evpwtaikng ‘Evewong

H obpBaaon oxetidetal pe €pyo B/Kal Tipoypappa Xpnuatodotoluevo oo ta Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:
vai

TauTtéTnNTa TOL £PYOU:

MIS 5029840

ZUPTIANPWHATIKEG TIANPOPOPIEG

TuAuo ll: NOUIKEC, OIKOVOUIKEC, XPNUOTOOIKOVOUIKEG KOl TEXVIKEC TIANPOPOPIEC

I11.1)
I1.1.1)

111.1.2)

11.1.3)

111.2)
1.2.2)

MpoiTTI00£0 €1 GUHMETOXNG

AdeI00 ACKNONG ETIAYYEAHOTIKAG SPOCTNPIOTNTOG, CUUTIEPIANMPBAVOUEVMV TWV OTINITAGEWVY YIX TNV
EYYPOPN OE ETIAYYEAMOTIKO 1] EUTIOPIKO HNTPWO

KatdAoyog kal gOVToun TIEPIYPAPH] TWV OPWV:

Ol 0IKOVOUIKOI QOPEIC TTOL CUPHETEXOUV OTn dladikaagio cuvayng tng Tapoloag cUUBACNG aTtaIteital va
0OKOUV EUTIOPIKN ) BIOPNXAVIKA 1] BIOTEXVIKA SpaaTnPIOTNTO CLVOQK] LE TO AVTIKEIIEVO TNC TIpouNOeiag. Ol
OIKOVOUIKOI (POPEIC TIOL Eival EYKATESTNHEVOL OE KPATOC PEAOC TNG EvpwTtaikng ‘Evwaong amarteital va givai
EYYEYPOMUMPEVOL OE €Va ATIO TO ETIOYYEAUOTIKA ] EUTIOPIKA UNTPWO TIOU TNPOUVTAI GTO KPATOC EYKATACTOCHG
TOUC 1] Va IKOVOTIOIOUV OTIOIOSNTIOTE AAAN aTtaitnon opiletal ato Mapdptnua Xl Touv Mpocaptruatog A’ Tou

N. 4412/2016. Ztnv TIEPITITWGN OIKOVOUIKWY QPOPEWV EYKOTEGTNHEVWV O€ KPATOC PEAOLC ToL EvpwTtaikol
OlkovopuikoU Xwpou (E.O.X) ] o€ TPITEC XWPEG TIOL £XOLV TIPOCGXWPNOElI 0T ZAZ, 1 O€ TPITEG XWPEC TIOL OEV
EUTTITITOLY OTNV TIPONYOUPEVN TIEPITITWOTN Kal £X0UV CUVAWEL DIYEPEIC I TIOAVPEPEIC TLPEPWVIEC Pe TNV ‘Evwaon
oe Bépata dladikaolwyv avabeong dnUociwv cLPPBACEWY, ATIAITETAl VO Eival EYYEYPOAUUEVOl GE OVTIOTOIXO
ETIAYYEAUOTIKA 1 EUTIOPIKA PNTPWA. Ol eyKATECTNPEVOI TNV EANGOO OIKOVOUIKOI QOpPEIC aTtalteital va givai
EyyeypaupéVol aTo BIOTEXVIKO 1] EUTIOPIKO 1) BIOPNXaviKO ETIHEANTHPIO HE ava@opd o€ KABE I0IKO ETIAYYEAUO
NG Ttapovoag SIOKAPUENG.

OIKOVOMIKA KOl XPrHOTOOIKOVOMIKN ETIAPKEION

Kpitrpla eTtiAoyr¢ 0Tiwg opidovTal oTa €yypaga tng cVPRAONG

TEXVIKN KOl ETIOYYEAUOTIKI IKAVOTNTO

Kpitipia emidoyng 0Ttwg opidovtal ata £yypa@a g oOYaong

‘Opol Ttov a@opolv TN cOYBUCN

‘Opol eKktéAeon( G cOUBacng:

Katd tnv ektéAean ¢ oOPPBACNC 0 avAdoxog TNPEi TIC UTIOXPEWOCEIC 0TOLG TOUEIC TOL TIEPIBAAAOVTIKOD,
KOIVWVIKOOG@OAIOTIKOU KOl EPYOTIKOU JIKaiou, Ttou €xouv BeoTtioBei pe To dikalo Tng ‘Evwangc, To €BVIKO dikalo,
GUANOYIKEC oLPPBAOEIC 1) dlEBVEiQ dIOTAEEIC TIEPIBAANOVTIKOU, KOIVWVIKOATQOAIOTIKOU Kal EPYATIKOU dIKaiou, Ol
oTIoieg amapiBpouvTal ato Mapdptnua X tou Mpocaptiuatog A'.

H tpnon twv &v A0yw UTIOXPEWGCEWVY ATIO TOV OVABG0X0 Kal TOUG UTIEPYOAABOUC TOL EAEYXETAIL KOl BEBaIWVETaI
OTI0 TO OPYaVa TIOU ETUPRAETIOVV TNV EKTEAECN TNG CUUPBACNC Kal TIG OPUOJIEC dNUOCIEG OPXEC KOl UTINPETIEC TIOU
EVEPYOUV EVTOC TWV 0piwv TNG EVOVLVNC Kal TNC OPPOJIOTNTAC TOUG.

O1 UTTOXPEWOTEIC KOl Ol ATIOYOPEVTEIC NG PHTPAC AUTNE IoX00LV, av 0 avad0oX0¢ gival Evwarn, yio OO Ta JEAN
NG £vwang, KB Kal yia TOuG UTIEPYOAABOUC TIOU XPNCIUOTIOIEL. 2TO GUUQWVNTIKO TIEPIAAMPBAVETAI OXETIKN
OEOUEVTIKN dNAWaON TOCO TOU AVadOX0L 000 Kal TWV LTIEPYOAABwWVY TOU.

Tuua IV: Aladikaoio

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

Nepiypaen
Eido¢ d10dIKaGiog
Avolktr) dladikacia

MANPOPOPIEC TXETIKA HE CLUHPWVIN-TIANICIO 1] SUVOHIKO CUCTNHO OYyOPWV
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IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

MAnpo@opieg yia Tn Zup@via Ttepi Anpoaciwv Mpopndeiov (GPA)

H oOpBaaon KOAUTITETON OTIO TN ZUPEWVia TIEPI Anpoaoiwv MpopnBeiwv: val

AI1OIKNTIKEG TIANPOPOPIEG

MpoBfecpia TTAPOAAPBNG TWV TIPOGPOPWV I TWV XITHCEWV CUHHMETOXNG

Huepounvia: 09/09/2022

Torikr) wpa: 15:00

EKTIHWMEVN NUEPOHUNVIO OTIOGTOANG TWV TIPOGKANGEWV UTIOBOANRG TIPOCGPOPWV 1] GUHUHMETOXG GTOUG
ETUAEYEVTEG UTIOYN IOV

MAWOCCEG GTIG OTTOIEG UTTIOPOUV VO LTIOBANBOUV 01 TIPOCPOPEG 1] Ol NITACEIG CUHUMETOXNG:
EANVIKG

EAGXI0TN aTIaUTO0HEVT XPOVIKE SIAPKEIN 1I0X00C TNG TIPOTPOPAG

AlGpKEIO 0 PAVEG: 6 (OTIO TNV OVOQEPOUEVI NUEPOUNVIO TIAPAAARNG TWV TIPOCPOPUV)

‘Opol yida TNV oTT0GEPAYIcH TWV TIPOGPOPLV

Huepounvia: 15/09/2022

Totukn wpa: 11:00

Tomoc:

Mepipépela Kprmng/Aiebbuvan OIKOVOUIKOU/TUrua Tipoundeimv

Tunpa VI: MpécBeteg TTAnpoQopiEg

VI.1)

VI.3)
Vl1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.5)

MANpPo@opieg OXETIKA PE ETTAVOAXMPBAVOUEVEG CUMBATEIG

Mpokertal yia ertavaiapBavopévn dnuoacia cOupaacn: oxl
ZUPTIANPWHOTIKEG TIANPOPOPIEG:

Al0SIKOGIEC TIPOTPLYNG

dopiag apuodIog YIU TIG SINOIKATIEG TIPOTPULYNG

Emionun enmwvupia: APXH EZETAZHZ MPOAIKAZTIKQN MPOZdYTIQN
Tay. dievbBbuvaon: A.OHBQN 196-198

MoAN: AOHNA

Tayx. KwoIkog: 18233

Xwpa: EANAAA

TnAépwvo: +30 2132141216

Alg0Buvan oto d10dikTuo: http://www.aepp-procurement.gr

YTtoBOAN TIPOCG LYWV

AKpIBEeic TIANPOPOPIEC TXETIKA e TNV (TIC) TIPOBETHIa(-£Q) YIa TNV UTIOBOAN TIPOCEULYQV:
10 nuépeg aTI6 TNV KOIVOTIOINGN TNE TIPOCRAANOPEVNC TIPAENG
Hpepopnvia artocTtoAng g TTapodoag TIPOKPLENG:

09/08/2022


http://www.aepp-procurement.gr



